AMC-EX320-B-R控制器硬件手册
硬件说明书
AMC-EX320-B-R 硬件使用手册（目录）
- 2 -
文档版本
版本号 修订日期 修订内容
V1.0 2019.11.08. 正式版
V 1.1

AMC-EX320-B-R 硬件使用手册（概述）
- 6 -
1.3型号说明
表格 1.3- 1 AMC 型号说明
AMC- EX 3 2 0 -B
8:8 轴 以太网 0:脉冲控制 0:标准版 B:标准型号
6:6 轴 1:模拟量控制 1:经济版 其他:客制化
型号
4:4 轴 2:总线控制 2:高性能
EX:
EtherCAT 总线
3:复合控制 3:机器人
1.4硬件规格
表格 1.4- 1 硬件资源列表
功能模块 规格参数 功能模块 规格参数
CPU
Cortex-A8 32Bit
1GHz
RAM 512MB DDR3L
Encoder Interface 32bit 1Channel Flash 4GB eMMC
Timer 32bits Ethernet 2Set
Watch dog timer 32bits RS232 1Set
GSB(General Servo Bus) EtherCAT RS485 1Set
USB 3Set CAN 1Set
SD 1Set AGPIO 7Input/1Output
GPIO 16Input/16Output
AMC-EX320-B-R 硬件使用手册（概述）
- 7 -
1.5控制器外形与安装尺寸
 外形请以实物为准
AMC-EX320-B-R 硬件使用手册（控制模式）
- 8 -
第二章 控制模式
2.1控制模式与接线
2.1.1 Alone（AMC+VGA）模式
Alone（AMC+VGA）模式为 AMC 单独运作模式，用户用 QT 编写人机界面以及应用
程序，然后把可执行档放入 AMC 控制器中，具体开发方法请参见《AMC Series QT 版本
运动控制函数库使用手册》，应用程序中所有与运动相关之运动控制函数，运动控制功能皆
由 AMC 控制器运算处理；人机接口及其它应用函数，也由 AMC 运算处理，并通过 VGA
接口，接示教器或普通 VGA 显示屏显示输出界面。此模式可单机运行应用程序，大大节省
了控制器系统的硬件成本。
图表 2.1.1 Alone 模式结构示意图
AMC-EX320-B-R 硬件使用手册（使用说明）
- 9 -
2.1.2 A+PC 模式
A+PC 模式为用户用个人计算机或工控触摸屏开发、编译及执行应用程序，应用程序中
所有与运动相关之运动控制函数，将通过 EtherNet 与 AMC 运动控制平台通信，运动控制
功能皆由 AMC 运算处理；人机接口及其它应用函数，则由 PC 机负责运算处理。PC 机强
大的处理能力和广泛的适用性结合 AMC 控制器的实时性与专业的软硬件架构，可以开发更
复杂更强大的应用程序。
图 2.1.3 A+PC 控制模式结构图
VGA+232 MPG/COM+IO
ARIO USB Ethernet
AMC-EX320-B-R 硬件使用手册（使用说明）
- 10 -
第三章 使用说明
3.1开箱检查
打开包装前，请先查看外包装标明的产品型号是否与订购的产品一致。打开包装后，
请首先检查运动控制器的表面是否有机械损坏，然后按照装箱清单或订购合同仔细核
对配
件是否齐备。如果运动控制器表面有损坏或产品内容不符合，请与本公司联系。
器件 型号 数量 备注
控制器 AMC-EX320-B-R 1 必配
示教器 TP8TV-6-A 1 选配
GPIO 扩展板连接线 IDC2P54-50S1500L-S 1 选配
GPIO 扩展板 CBB-CPB0020-1 1 选配
3.2安装环境
控制器需远离大功率，强电磁干扰的电器或环境，注意接地良好。控制器 24V 供电不与其他继电器